

HÄNT SEDAN SIST

Vinterutställningen "Mina bilder" med konstnären Annelie Hallgren 16 december - 28 januari 2024. Konstkuben, Vallentuna kulturhus.

Lördagen den 16 december invigdes årets vinstutställning med en välbesökt vernissage i konstnärens närvaro.

Magnus Bard representerade vår förening och utställningsgrupp, då han samtalande med Annelie Hallgren om hennes skapande och drivkraft.

Sista dag är söndagen den 28 januari.



AKTUELLA ARRANGEMANG

Årets vinstutställning med medlemslotteriets vinster 3-14 februari 2024. Konstkuben, Vallentuna kulturhus.

Varmt välkomna till vernissage lördagen den 3 februari klockan 13.00. Då får ni möjlighet att lyssna till presentationer om de konstnärer som ställer ut, och också se de verk som inköpts inför årets vinstdragning.

De som inte har möjlighet att komma till vernissagen kan se utställningen under bibliotekets öppettider. Vårdar finns på plats vardagar klockan 15-17 och lördag/söndag klockan 13-15. Då kan ni lämna prioriteringslista och få svar på eventuella frågor.

Som tidigare år finns det möjlighet att skicka in digital prioriteringslista via vår hemsida, där även vinsterna finns fotograferade. Bilder på konstverken och prioriteringslistor kommer även i ett särskilt e-postmeddelande till medlemmar inom kort.

Årsmöte och medlemslotteri

14 februari 2024 klockan 19.00. Kulturrummet, Vallentuna kulturhus.

Kallelse och dagordning till årsmötet skickas i särskilt utskick via e-post, och övriga handlingar kommer att finnas på hemsidan www.vallentunakonstforening.se "om oss"/ Årsmöten.

Efter mötesförhandlingarna serveras lättare förfriskningar innan vi genomför dragning i smedlemslotteriet med 16 vinster.

Förhoppningsvis är flertalet vinnare i medlemslotteriet närvarande vid mötet och kan ta med sina konstvinster. Vinnare som inte kan närvara kontaktas dagen därpå.

Studiebesök Lars Wallin Atelje'

29 februari och eventuellt 7 mars 2024 klockan 19.00.

Torsdag den 29 februari klockan 19 – 21 har vi möjligheten att få kika in i detta högsömnadskonstens hantverkstempel. Se och (kanske) känna på sådant vi annars mest upplever på bild och utställningar. Lars berättar om verksamheten till något att dricka. Ingen övrig förtäring.

Eftersom det varit ett stort intresse för denna aktivitet har vi beslutat att anordna ett studiebesök vid **ytterligare ett tillfälle den 7 mars klockan 19-21 om intresse finns**. Flera medlemmar står redan på väntelista till den 29 februari, och de får förtur till den 7 mars om datumet passar.

Anmälan till den 7 mars på info@vallentunakonstforening.se eller till Monica Hollstrand på 070-342 41 49 senast den 5 februari 2024. Antagningen sker efter principen ”först till kvarn”. Kostnad 400 kr för medlemmar som betalat årets medlemsavgift, övriga 450 som betalas till föreningens plusgiro 81 59 31-1 efter att anmälan bekräftats. Sista anmälningssdag måndag 5 februari. Medlemmar har företräde.

DATUM ATT LÄGGA PÅ MINNET

- Föredrag i Kulturrummet. Ricardo Donoso 22 april 2024 klockan 18.30 i kulturrummet
- Sommarutställning i Konstkuben, vernissage 15 juni klockan 13.00
- Amatörutställning i Kulturhusets utställningsrum, vernissage 31 augusti klocka 13.00
- Vallentuna konstförening 50 år. Jubileumsarrangemang på kvällen 26 september

Utförlig information kommer i god tid innan aktiviteterna genomförs. Flera aktiviteter är planerade, men datum för dessa är ej fastställt. Håll koll på www.vallentunakonstforening.se

TIPS PÅ KONST I VÅR NÄRHET

Karby Gård Konst och kultur visar nu tre spännande utställningar i Huvudbyggnaden, Grafikverkstaden och Västra flygeln fram till 28 januari. Lördagar och söndagar klockan 12-16. Fritt inträde. Kaféet är öppet. Mer finns att läsa på www.karbygard.se och facebook.

Sist men inte minst

Vi ser gärna att ni betalar in medlemsavgiften som är **300 kronor** per år på **pg är 81 59 31-1** redan nu. Då kan inköpsgruppen komma igång med sina inköp inför nästa års medlemslotteri.

Vi kan vara stolta över att vi har en konstförening i Vallentuna. Tipsa gärna vänner och bekanta om vår förening. Man kan anmäla medlemskap på vår hemsida www.vallentunakonstforening.se

Atelje Öga erbjuder som tidigare alla medlemmar 10 % på inramning.